MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 005/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definitiva – Lista Pessoa

com Deficiência (PcD)  do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Assistente Social e Psicólogo – Edital

nº 005/2022 publicado no Diário Oficial do Município Nº 6480 de 03/11/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA  – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

CARGO POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL CE LP MA/LG NASC

ASSISTENTE SOCIAL 1 CLEA MACIA DE SOUZA SOARES 733654 76 40 18 18 11/07/1971

ASSISTENTE SOCIAL 2 ANDREA VIEIRA SANTANA 733253 72 40 12 20 28/09/1979

ASSISTENTE SOCIAL 3 FRANCIELE MIRANDA RIBEIRO 734044 67 30 21 16 24/07/1985

PSICÓLOGO 1 NAYRA MARIA MASSAKO NEGRE 733847 74 30 24 20 06/03/1978

PSICÓLOGO 2 CARLOS ANDRÉ DELMIRO 733872 73 40 15 18 22/03/1986

Uberlândia 28 de dezembro 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de

Administração Município de

Uberlândia/MG